o~
©
o
o
I
©
@©
©
~ @
S 8
o [5)
° [T}
= @
pod Q
£ o
S Q8
2 o2
2 3
=}
8 -S2
LESs
[SR=EEIN]
£ ..N
<'C!m.D
959
® O = O
TooN
S-53
I52F
Qo T
2580
Bow<
Sn0oT
FL

iy
Ajuntament de
Parets del Valles

AJUNTAMENT DE PARETS DEL VALLES
Exp.: 3459/2020

EDICTE

El Ple de la Corporacio, en sessié de data 29 d'octubre de 2020, aprova inicialment I'expedient de
modificacié de credit nimero 017/2020/CE-SUP PLE en la modalitat de crédit extraordinari i suplement de
crédit finangat amb romanent de Tresoreria i amb baixes i anul-lacions d’altres aplicacions de despesa, per
unes despeses especifiques i determinades que no poden demorar-se fins el seglient exercici, per import
total de cinc-cents vuitanta-un mil cent euros (581.100,00 €), i d’acord amb el detall seguent:

Primer. Aprovar inicialment I'expedient de modificaci6 de crédits nim. 017/2020/CE-SUP PLE del
Pressupost en vigor, en la modalitat de crédit extraordinari i suplement de crédit finangat amb romanent de
tresoreria i amb baixes i anul-lacions d'altres aplicacions de despesa, d’acord amb els informes - propostes
de les arees i la memoria d’Alcaldia presentades, implica un crédit extraordinari i suplements de credit per
assignar credit als capitols I, IV i VI, per a la realitzacié d'unes despeses especifiques i determinades que
no poden demorar-se fins al seguent exercici, per import de cinc-cents vuitanta-un mil cent euros
(581.100,00 €), per les que no existeix credit o aquest és insuficient i que es finanga amb romanent de
tresoreria per a despeses generals i amb baixes i anul-lacions d’altres aplicacions de despesa, el detall del
qual és el seguent:

APLICACIONS D’INGRESSOS

Organica Economica Projecte Import
3180 87000 Romanent de tresoreria general 236.000,00
3180 87010 Romanent de tresoreria afectat 66.100,00
TOTAL 302.100,00 €

BAIXA D’APLICACIONS DE DESPESES

Organ. Prog. Econom. Descripcié Import
4350 231 49401 Subvencié Metges sense Fronteres 3.000,00
2012 170 61907 Recup. Ecologica, paisagistica i social del riu Tenes 50.000,00
4534 326 22617 Projectes educatius i de participacié ciutadana 10.000,00
2100 1521 62203 Compra d’habitatge social 105.000,00
4602 3373 22609 Activitats gent gran 30.000,00
2401 171 61904 Millores places i espais verds 51.000,00
2400 171 62901 Pla integral escocells 30.000,00
TOTAL 279.000,00 €
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ALTES D’APLICACIONS DE DESPESES

Org.

4350

2011

1401

4534

2100

2402

2401

2400

2400

2402

2400

2402

Segon. Exposar aquest expedient al public previ anunci en el Butlleti oficial de la Provincia per un termini
de quinze dies habils, durant els quals els interessats el podran examinar i presentar reclamacions davant
del Ple. L'expedient es considerara definitivament aprovat si durant el termini esmentat no s’han presentat
reclamacions, sense necessitat d’acord ulterior, d’acord amb la forma i terminis establerts al RDL 2/2004

Prog.

231

171

493

326

1521

920

163

171

171

920

1530

3421

TOTAL

Econ.

48400

60903

22799

47903

63222

62500

62313

62500

21010

62309

21001

63210

Descripci6

Fons Catala de Cooperaci6 per emergencies
a la cooperacié

Parc central Sot d’en Barriques

Activitats col-laboraciéo SCAC i entitats,
plataformes i altres

Subvencié Teno Menjadors compl. 100% sou
treballadors escola Pau Vila — COVID19

Reforma i rehabilitacio edifici av. Lluis
Companys, 19 per habitatge social

Mobiliari
Magquinaria, instal-lacions i utillatge
Mobiliari urba i altres

Contracte manteniment, poda i tractament
arbrat

Millores climatitzacio
Manteniment i conservacié senyalitzacié

Arranjament piscina

Import

3.000,00

50.000,00

6.000,00

10.000,00

105.000,00

6.000,00

84.700,00

30.000,00

100.000,00

40.000,00

136.400,00

10.000,00

581.100,00 €

MC

Suplement de credit

Suplement de credit

Suplement de credit

Credit extraordinari

Credit extraordinari

Suplement de credit
Credit extraordinari

Suplement de credit

Suplement de credit

Suplement de credit
Suplement de credit

Credit extraordinari

TRLRHL i RD 500/1990; en cas contrari, el Ple disposara d’un termini d’'un mes per resoldre-les.”

De conformitat amb alld que disposa l'article 169 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de marg, pel qual
s’aprova el text refos de la Llei reguladora de les Hisendes Locals i article 20.1, del Reial Decret 500/1990, de
20 d'abril, I'expedient romandra exposat al public pel termini de quinze dies habils, comptats des del segient a
la publicaci6é d'aquest edicte al Butlleti Oficial de la Provincia, als efectes de presentacié de reclamacions,

entenent-se definitivament aprovat en el suposit de no presentar-se'n cap.

Parets del Vallés, amb data signatura electronica

El Secretari acctal., Josep Maria Amoros i Bosch
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